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الفرار
از فوتبال!

تیم الاتحاد عربستان از چه چیزی گریخت؟
هر حدســی می شــد راجع به بازی سپاهان و 
الاتحاد زد،   جــز اینکه این بازی اصــا برگزار 
نشود! در روزهای گذشته، همه درباره این بازی 
بزرگ پیش بینی می کردند و بــرای این تقابل 
جذاب هیجان داشــتند، اما در شــب برگزاری 
بازی، اتفاق هــای دیگری رخ داد. چه شــد که 
الاتحادی ها تصمیم به ترک استادیوم، اصفهان 
و ایران گرفتند؟ واکنش دو طرف ماجرا به این 
تصمیم چه بوده است؟ و از همه مهم تر، در نهایت 
چه تصمیمی برای این بازی گرفته خواهد شد؟ 
این سؤالی است که برای رسیدن به جواب آن، 

باید زمان بیشتری منتظر بمانیم.

   میزبانی بی حرف و حدیث
میزبانی سپاهان از الاتحاد در اصفهان، بی نقص 
به نظر می رسید. تیم عربستانی در سریع ترین 
زمان ممکن از فرودگاه ترخیص شد و با اسکورت 
به ســمت هتلش در اصفهان رفت. با توجه به 
غیبت ستاره بزرگی مثل کریم بنزما، هواداران 
بســیار زیادی در اطــراف هتل الاتحــاد دیده 
نمی شدند اما به هر حال استقبال خوبی از زرد 
و سیاه های عربســتان در اصفهان به عمل آمد. 
اساســا این نوع اســتقبال  ها در تورنمنت های 
آسیایی مرسوم نیست اما از آنجایی که سپاهان 
پس از مدت ها میزبان یک حریف آسیایی بود و 
از آن گذشته، تیم های عربستانی و ایرانی بعد از 
مدت ها بازی در زمین بی طرف، در زمین خودی 
بازی می کردند، تاش هایی صورت گرفت تا این 

استقبال، هیچ حرف و حدیثی نداشته باشد.

   تمرین در نقش جهان، جلسه در روز بازی
برخاف النصــر که یــک روز قبل از بــازی با 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان در آزادی تمرین 
نکرده بود، الاتحاد یک روز قبل از بازی با سپاهان 
در نقش جهان تمرین کرد. آنها همه شــرایط 
ورزشگاه را نیز مورد بررسی قرار دادند و به هیچ 
موضوعی هــم اعتراض نداشــتند. اگر الاتحاد 
مشکل حادی با استادیوم داشت، باید در همان 
جلســه تمرینی این موضوع را به اطاع ناظران 
می رساند اما این اتفاق رخ نداد. حتی در جلسه 
نظارتی که صبح روز بازی برگزار شد نیز صحبتی 
از احتمال تغییر به وجود نیامد تا در آستانه شروع 

بازی، هیچ مشکلی در استادیوم دیده نشود.

   تیمی که به زمین نیامد
زمان انجام مســابقه بزرگ از راه رسید و هر دو 
تیم نیز به استادیوم رسیدند. سپاهان طبق زمان 
اعام شده، گرم کردن قبل از شروع بازی را نیز انجام 
داد اما الاتحاد به شکل عجیبی، به زمین مسابقه 
نیامد. همه در انتظار این بودند که تیم عربستانی 
روی چمن نقش جهان دیده شود اما هر  قدر که 
زمان سپری شد، احتمال کمتری برای برگزاری 
این بازی شکل گرفت. سرانجام به صورت رسمی 
اعام شد که الاتحاد راهی زمین مسابقه نمی شود 
و کاروان این تیم از آنجا به سمت فرودگاه خواهد 
رفت تا بدون برگزاری بازی، اصفهان را ترک کند. 
هواداران سپاهان که ورزشگاه را پر کرده بودند نیز 
از ورزشــگاه رفتند تا آن جو خوفناک، هرگز در 

جریان بازی به وجود نیاید.

   درخواست عجیب الاتحاد
گمانه زنی های اولیــه، صرف نظر کردن الاتحاد 
از ورود به زمین را به استفاده از مواد دودزا روی 
سکوها ربط می دادند، اما ظاهرا مشخص شد که 
این اتفاق دلیل دیگری داشــته است. آنطور که 
بعدتر خبرنگاران عربستانی و رسانه های داخل 
کشــور گزارش دادند، آنها درست قبل از بازی 
خواهان جابه جایی یک تندیس در ورزشــگاه 
بودند. باشگاه سپاهان چنین تغییری را قابل قبول 
نمی دانســت. به هرحال، الاتحاد به این مسابقه 
نیامد و شاید حضور سفیر عربستان در ورزشگاه 

نیز روی چنین موضوعی بی تأثیر نبود.

   شکایت دو طرفه و سکوت فدراسیون
پس از خــروج الاتحــاد از ورزشــگاه، مدیران 
 باشگاه ســپاهان اعام کردند که از این تیم به

ای.اف.سی شکایت خواهند کرد. باشگاه الاتحاد 
هم بدون ذکــر جزئیــات، از فراهم نبودن همه 
شرایط برگزاری بازی خبر داد. فدراسیون فوتبال 
عربســتان نیز به دفاع از الاتحاد مشغول شد و 
تأکید کرد که این تیم حمایت کامل فدراسیون 
را خواهد داشت. با این حال از فدراسیون فوتبال 
ایران اصا خبری به گوش نرسید و مهدی تاج و 
همکارانش تصمیم گرفتند در این مورد سکوت 
کنند. بیانیه منتشرشده از سوی ای.اف.سی نیز 
مبهم به نظر می رسید و نشانه ای از یک تصمیم 
در خودش نداشت. آنها براساس گزارش ناظر، 

همه  چیز را مورد بررسی قرار خواهند داد.

   در انتظار رأی نهایی
برای این بازی، چند احتمال وجود دارد؛ احتمال 
اولیه، برگزاری بازی در زمین بی طرف است اما 
با توجه به فشردگی تقویم بازی ها، این موضوع 
کمی دور از ذهن به نظر می رسد و این احتمال 
چندان پررنگ نیســت. هر دو طرف ماجرا در 
انتظار 3 بر صفر شــدن بازی به سود خودشان 
هستند اما همه  چیز به گزارش ناظری بستگی 

دارد که در ورزشگاه حضور داشته است.
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